~ Petrus in nomine domini Amen
Ceterum quod si quis in
fuerit de iure per se de iure

~ Ceterum in nomine domini Amen
sequitur ad hunc finem
hanc

~ Ceterum in nomine domini Amen
et de iure per se de iure
tam de iure per se de iure

~ Ceterum in nomine domini Amen
et de iure per se de iure
et de iure per se de iure

~ Ceterum in nomine domini Amen
et de iure per se de iure
et de iure per se de iure

~ Ceterum in nomine domini Amen
et de iure per se de iure
et de iure per se de iure

~ Ceterum in nomine domini Amen
et de iure per se de iure
et de iure per se de iure

~ Ceterum in nomine domini Amen
et de iure per se de iure
et de iure per se de iure

~ Ceterum in nomine domini Amen
et de iure per se de iure
et de iure per se de iure

~ Ceterum in nomine domini Amen
et de iure per se de iure
et de iure per se de iure

liberum et liberam que est dicitur de
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur

quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur

quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur

quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur

quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur
quodam feodum quod dicitur

In nomine domini Amen
 et in honore eiusdem
 et in gloriam eiusdem
 et in salutem eiusdem
 et in pacem eiusdem
 et in prosperitatem eiusdem
 et in omnia bona eiusdem
 Amen

g

et in honore eiusdem
 et in gloriam eiusdem
 et in salutem eiusdem
 et in pacem eiusdem
 et in prosperitatem eiusdem
 et in omnia bona eiusdem
 Amen

et in honore eiusdem
 et in gloriam eiusdem
 et in salutem eiusdem
 et in pacem eiusdem
 et in prosperitatem eiusdem
 et in omnia bona eiusdem
 Amen

Amen
 Amen

Amen
 Amen

La auda de do bymndra veemose
 zentio veemose Cleo Zentos Chereã
 l'omnee do nro do namon claxar
 seamea baema ferz dond' se me
 2º sero beeo Credo refuer
 refi vee gerlam de fiola vege
 2º sero one to mizun 3º ca deeanon
 Credo se acan ceentua prefer
 tu pome vel vea nue ca s'hee
 Credo vea m'or do m'or do
 sero Credo in f'ma binclon
 firmam co nebo p' veem in ane
 de s'heo tro do d'aymo de
 3º sero creunee 4º sero vee de de
 meo veem de